Nobilis Wascho Xubonowicz Wainiczlij rudo a profecto
 ppiis sine voto iuris ditioni hanc successibus a bonis sub
 quo ad adimplendum attinet incorporans iuris morte et cor
 pore ex sub pntibus ultis aqz expressum recognovit Quod
 la Nobili Andree Rogozinsky Duxam Ducen tarum Mar
 caris pcedit non o tuncu poloni dibi perum ad hie pntibus
 Caspion Dromis pntibus solui p tempore cetero amptante
 co scripta plenarie recipit et manuali lenavit Ratione eu
 us receptionibus lenationibus pntibus o tuncu successibus de ead summa
 quod tate ac immum perpetuo facit pntibus pntibus caspion
 Dromis pntibus ab eod hie Duxam predictam feruim Cum
 omnibus Conditionibus pntibus clausulis et articulis caspion
 amptat et mortificat obli terat em tuncu temporibus dibi
 et tuncu pntibus ratione pntibus silentium imponi em tuncu
 presentis hanc recognitione modian

Stupniczki recedit a proce

Su judicario nomine subclit sui Vruslim niten tato
 Coram offi et ad hie pntibus caspion pntibus pntibus ce parend
 Nobili Fiedor Stupniczky receden a pro proprio foro pnt
 ro jurisdictioni de cum successibus a bonis sub quo ad adimplen
 dum attinet incorporans iuris morte et corpore ex sub pntibus
 ultis aqz expressum recognovit Quia nomine Laborobi
 Militia tabernatoul davi llar volia Stupniczka pntibus
 sui pntibus validacione infascripionum canet pntibus eu suc
 cessibus in bonis sub omnibus sub validis de excessum pntibus
 non o tuncu poloni infascriben a toto pntibus bonis pntibus

Judicario pntibus subclit sui cum ab hie Nobilibus Dux
 ho pntibus facz Dzien et Ludroij Vruslim pntibus solui no bntibus
 Duxit Vruslij rudo a pro proprio foro pntibus pntibus pntibus
 Duxit Dux florem pntibus pntibus pntibus pntibus solui Duxit
 Vruslij pntibus pntibus pntibus Militia subclit sui o tuncu
 niten tato ngen o tuncu pntibus pntibus pntibus pntibus
 ob omnibus clausulis et articulis caspion amptat et mortificat
 obli terat em tuncu temporibus dibi et tuncu pntibus ratione pntibus
 presentis hanc recognitione modian

Vruski inscribit Stupniczki duas vacas daturum

Coram offi et ad hie pntibus caspion pntibus pntibus ce parend
 Nobili Doyble Vruslij pntibus solui no bntibus Duxit
 Korbliowicz Vruslij rudo a pro proprio foro pntibus pntibus
 jurisdictioni de cum successibus a bonis sub quo ad adimplen
 dum attinet incorporans iuris morte et corpore ex sub pntibus
 ultis aqz expressum recognovit Quia nomine Laborobi
 Militia tabernatoul davi llar volia Stupniczka pntibus
 sui pntibus validacione infascripionum canet pntibus eu suc
 cessibus in bonis sub omnibus sub validis de excessum pntibus
 non o tuncu poloni infascriben a toto pntibus bonis pntibus